
Ceník výkonů 

IVF cyklus  - léky nezapočítány 38 801 

IVF cyklus zrušený před odběrem oocytů - léky nezapočítány 1 606 

IVF cyklus bez získání oocytu - léky nezapočítány 4 000 

IVF cyklus bez ET (embryotransferu) - léky nezapočítány 18 652 

Cyklus s minim. stimulací bez získání oocytu - léky nezapočítány 4 000 

Cyklus s minim. stimulací kompletní s ET - léky nezapočítány 9 500 

Cyklus s minim. stimulací bez ET - léky nezapočítány 7 000 

IUI - intrauterinní inseminace, včetně separace spermií 4 205 

ICSI (intracytoplasmatická injekce spermie) do 1 oocytu 3 000 

ICSI 3 - 10 oocytů 8 800 

ICSI každý další oocyt  500 

PICSI (intracytoplasmatická injekce specificky vyselektované spermie) do 1 oocytu 5 000 

PISCI 3 - 10 oocytů 15 000 

PICSI každý další oocyt 800 

LAISS (laserová selekce imotilních spermií) 3 500 

Kontinuální monitoring embryí bez prodloužené kultivace 4500 

Kontinuální monitoring embryí s prodlouženou kultivací 6500 

Asistovaný hatching před embryotransferem 1500 

Biopsie pro preimplantační diagnostiku 8 500 

EmbryoGlue 2 200 

Zona Free ET 2000 

Kryokonzervace embryí (první slámka včetně úhrady skladování do konce kalendářního roku) 4 000 

Kryokonzervace embryí (každá další slámka) 1100 

Rozmrazení a kultivace embryí před KET 3 500 

KET (transfer rozmražených embryí) 3 500 

TESE/MESA (urologický výkon) 15 000 

Zpracování materiálu po TESE/MESA 6 500 

Kryokonzervace materiálu TESE/MESA (včetně úhrady skladování do konce kalendářního roku) 3 500 

Kompletní spermiogram  1860 

Kryokonzervace spermií (včetně úhrady skladování do konce kalendářního roku) 4 000 

Rekryokonzervace spermií - opětovné zamrazení již rozmrazeného vzorku 1100 

Mikrofluidní čip selekce spermií 4000 

Příplatek za zpracování a uchování materiálu nevyšetřených pacientů a pacientů s jiným než negativním nálezem 
(HIV, HCV, HBV, syfilis aj.) 

4 500 

Poplatek za skladování reprodukčních buněk a tkání (za každý další započatý rok) u neonkologických pacientů 1500 

Uvolnění reprodukčních buněk a tkání k distribuci mimo FN Motol 1 000 

Použití dárcovských spermií 4 000 

Náhrada dárci spermií dle zákona o tkáních a buňkách 10 000 

Náhrada dárkyni vajíček dle zákona o tkáních a buňkách 30 000 

Vyšetření receptivity endometria 17 000 

Social freezing - stimulace, odběr oocytů, jejich zamrazení a skladování do konce kalendářního roku - léky a 
celková anestezie nezapočítány 

30 000 

IVF cyklus kompletní s darovanými oocyty - garance 2 blastocyst - s nárokem na úhradu IVF z VeZP 28 000 

IVF cyklus kompletní s darovanými oocyty - garance 2 blastocyst - s nárokem na úhradu IVF z VeZP 30 000 

IVF cyklus kompletní s darovanými oocyty - 1. část - garance 2 blastocyst - bez  nároku na úhradu IVF z VeZP 70 000 

IVF cyklus kompletní s darovanými oocyty - 2. část - garance 2 blastocyst - bez  nároku na úhradu IVF z VeZP 48 000 

 


